令和 7 年 9 月 1 日

各 位

一般財団法人日本米穀商連合会

理 事 長  岡  達 也

「ゆうだい 21 新米フェア（秋の収穫祭）」のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本会の運営につき

まして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度宇都宮大学と標記のイベント(ゆうだい 21 新米フェア(秋の収穫

祭))を行います。講演会では、「令和７年産米の動向について」及び「新米(ゆう

だい 21)の生産状況について」講演します。交流会では、ゆうだい 21 の生産者

が 20 数名との交流(商談・展示・配布・販売)を予定しています。不安定な供給

が続いている中で仕入れ等の情報交換の意味でも是非参加していただくようよ

ろしくお願い申し上げます。

記

 日 時  令和 7 年 10 月 26 日（日）午後 1 時から午後 4 時

 場 所  ホテルマイステイズ宇都宮（JR 宇都宮駅東口徒歩３分）

      住所：栃木県宇都宮市東宿郷 2-4-1  電話：028-632-7777

定 員  60 名（定員になり次第締切）※会員限定 申込期限：10 月 17 日

講演会  午後１時～2 時 30 分 11 階グランドホールルーム

①令和 7 年産米の動向について 講師 泉 雅晴（㈱泉屋代表取締役）

②新米の生産状況について 講師 宇都宮大学担当者・生産者

交流会  午後２時 30 分～午後４時 ９階ルシール

〇新米試食の他、商談・展示・配布・販売を予定

懇親会  午後 5 時から 宇都宮駅周辺（予定）

〇参加自由 生産者を含め３０名迄

 参加費  講演会・交流会 2,000 円 懇親会：5,000 円

      ※当日の参加は受付はできません

      ※懇親会は当日講演会交流会に参加する方のみ対象となります

 交通費  自己負担となります。

駐車場  周辺の駐車場をご利用願います。

     懇親会でお酒を飲まれる方は、お車でのお越しはご遠慮ください。

お問い合わせ先：一般財団法人日本米穀商連合会 電話：03-5846-9941

https://www.google.com/maps/dir/?api=1&origin=Current+Location&destination=%E3%80%92321-0953+%E6%A0%83%E6%9C%A8%E7%9C%8C%E5%AE%87%E9%83%BD%E5%AE%AE%E5%B8%82%E6%9D%B1%E5%AE%BF%E9%83%B72-4-1&destination_place_id=ChIJT4ErV3FnH2ARODuJIRdjAWs